da Comissão Setorial de Licitação, e em cumprimento aos termos do Artigo 43, inciso 
VI, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, RATIFICO E ADJUDICO o 
procedimento ora escolhido em favor das empresas: DIET FOOD NUTRIÇÃO 
LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 02.975.570/0001-22, itens 01, 02, e 08, no 
valor total de R$ 15.042,00 (quinze mil, e quarenta e dois reais), ELFA PRODUTOS 
FARMACÊUTICO E HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 
35.425.172/0001-91, itens 05, 06, e 07, no valor total de R$ 2.175,00 (dois mil, cento 
e setenta e cinco reais), TECNOCENTER – MATERIAIS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 06.948.769/0001-12, item 04, o 
valor total de R$ 237,60 (duzentos e trinta e sete reais, e sessenta centavos), 
perfazendo o valor total de R$ 17.454,60 (dezessete mil, quatrocentos e cinqüenta e 
quatro reais, e sessenta centavos), para aquisição dos objetos em referência, com base 
no Art. 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93 e suas alterações, em conseqüência, ficam 
convocadas as proponentes para assinatura dos instrumentos de contrato, nos termos 
do Art.